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Artysta wszechstronny i charyzmatyczny. Koncertujący pianista, kameralista, pedagog. 
Od ponad dwudziestu lat prowadzi intensywną działalność artystyczną, występując z 
koncertami symfonicznymi, recitalami solowymi i kameralnymi w Polsce oraz za granicą.

Znany jest publiczności większości krajów Europy, jak również koncertował w USA, 
Algierii, Arabii Saudyjskiej, Indonezji, Indiach i Wietnamie.


Ukończył studia w Akademii Muzycznej im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu,  
w klasie profesora Waldemara Andrzejewskiego i od 2010 roku jest wykładowcą                  
w katedrze kameralistyki macierzystej uczelni. Największy wpływ na jego rozwój 
artystyczny mieli m.in.: prof. Mikołaj Szczęsny, prof. Halina Czerny – Stefańska, prof. Irma 
Hoffmeister, prof. Viera Nossina oraz prof. Jadwiga Kaliszewska.


Jako solista oraz kameralista współpracuje z Filharmonią Poznańską, Orkiestrą Sinfonia 
Varsovia, Filharmonią Szczecińską, Filharmonią Koszalińską, Filharmonią Gorzowską, 
Filharmonią Jeleniogórską, Baltic Neopolis Orchestra, Orkiestrą Feelharmony, Orkiestrą 
Colegium F, Orkiestrą Kameralną l’Autunno, Teatrem Wielkim w Poznaniu, Teatrem 
Polskim w Szczecinie, Teatrem Kameralnym w Szczecinie, Operą Bałtycką w Gdańsku 
oraz Towarzystwem Muzycznym im. H. Wieniawskiego w Poznaniu.


Artysta zapraszany jest do udziału w prestiżowych imprezach muzycznych takich jak: 
Międzynarodowy Festiwal Muzyki Kameralnej Muzyka na szczytach w Zakopanem, 
Międzynarodowy Festiwal Sacrum non Profanum w Trzęsaczu, Międzynarodowy Festiwal 
Les Folles Journes – Chopin Open w Warszawie, Festival Culturel Intermational de 
Musique Symphonique w Algierii, Poznańska Wiosna Muzyczna, Chopin w Barwach 
jesieni w Antoninie i wielu innych.


W październiku 2016 roku był oficjalnym pianistą XV Międzynarodowego Konkursu 
Skrzypcowego im. Henryka Wieniawskiego w Poznaniu.


W ostatnich latach nawiązał kameralną współpracę z wieloma wybitnymi osobistościami 
scen świata muzyki, z pośród których można tu wymienić takie nazwiska jak: Bartek 
Nizioł, Iwona Sobotka, Stefan Dohr, Bartosz Bryła, Agata Zubel, Jarosław Nadrzycki, 
Szymon Krzeszowiec, Pierro Massa, Jean-Marc Fessard, Jan Schulte – Bunert, Gro 
Sandvik, Moshe Aaron Espstein, Adam Zdunikowski, Jakub Haufa, Jose Sibaja, Maciej 
Pietraszko, Rafał Górzyński, Tomasz Daroch, Rafał Kwiatkowski, Piotr Pławner.


Zrealizował wiele nagrań muzyki teatralnej, w tym swoich własnych kompozycji oraz 
aranżacji, a także nagrań dla Polskiego Radia.




W 2019 roku ukazała się płyta Polskie Sonaty Skrzypcowe, którą nagrał wraz z Bartkiem 
Niziołem. Płyta ta rozpocznie cykl nagraniowy „Polskie Sonaty Skrzypcowe”, w którym 
znajdą wszystkie sonaty polskich kompozytorów.


